[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономный округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 26.08.2022 № 389-па
«Об утверждении административного
Регламента предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»
(с изм. от 02.03.2023 № 64-па,
от 23.12.2024 № 287-па, от 16.06.2025 № 163-па,
от 13.08.2025 № 251-па)

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2025 № 353-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, внести в постановление администрации города от 26.08.2022 № 389-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующее изменение:

1. В приложении к постановлению:
[bookmark: _GoBack]1.1. В абзаце 20 пункта 2.18. после слов «хозяйства» дополнить словами «в границах населенного пункта».
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства).

Глава города Пыть-Ях                                                                  С.Е. Елишев
image1.jpeg